6 Laboratory Fee 1000 1000 2000

7 Skill development 2000 2000 4000

8 Field work/Practice
Teaching Fee

2000 1000 3000

9 Co-Curricular Activity 1000 1000 2000

10 Workshop Fee 0 1000 1000

11 Miscellaneous Fee 1000 0 1000

Grand Total 60000 45000 105000

(Rupee One Lac five thousand Rupees Only)

Principal